
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vërejtje:                                                                                                                                                                 

Kjo është lista e Stuentëve të cilët ishin pjesë e provimit të lëndës Not dhe Siguria në Pishinë.                                                                                                                                                              

Orari i konsultimeve për secilin student/e që ka nevojë të informohet për rezultatin e saj/tij është të 

marten, datë 20. 04. 2022, nga ora 10.00 deri 12.00 në Sallë të Fakultetit.            

                        Profesori i lëndës: 

Rezultati i provimit nga lënda:                                                                               
NOT DHE SIGURIA NË PISHINË 

Emri Mbiemri 

Vlerësimi për afatin prill 2022 

Praktika Teoria Vijimi Seminari 
Nota 

Përfundimtare 

UKSHIN DEMI 8 6 JO JO 7 

NDERIM JANUZAJ 7.5 7 JO JO 7 

XHENETA KOLIQI 6.5 8 JO JO 7 

JETMIR ZUKA 6 6 JO JO 6 

DIEDONA HALITAJ 6 ABSTENIM JO JO ABSTENIM 

ELIRA MAXHUNI 5  JO JO 5 

SHKURTA KAMISHAJ 5  JO JO 5 


